DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2022 |     EDIÇÃO Nº 2126 |     IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2022          |  PÁGINA 44

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

MUNICÍPIO DE IBAITI
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL 004/2022 – CLASSIFICAÇÃO FINAL – PSS - SERVENTE ESCOLAR

O Prefeito Municipal e a Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado – PSS – Servente Escolar, aberto pelo
Edital 004/2022, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVEM,

PUBLICAR A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS – SERVENTE ESCOLAR, pre-
visto no Edital nº 004/2022, conforme abaixo:

BAIRRO AMORINHA

Posição
Inscrição

Candidato

Nota

Resultado

1º 1840 LISIANE TREVISAN DE CAMARGO 10,0 Aprovado

2º 1847 CRISTIANE MARIA DA SILVA 10,0 Aprovado

3º 2104 REGIELLE DINIZ DE JESUS 9,5 Classificado

4º 1788 ADRIANA PEREIRA PIRES DOS SANTOS 9,5 Classificado

5º
2126

SUELI APARECIDAFERREIRA DE OLIVEI-
RA

9,0
Classificado

6º
2129

VANESSA APARECIDA DE PAULA FER-
REIRA

7,5
Classificado

DISTRITO DE VILA GUAY

Posição

Inscrição

Candidato

Nota

Resultado

1º 2159 SILMARA GOMES DA SILVA CAMARGO 10,0 Aprovado

2º 2001 ELIANE CLEIDE DE OLIVEIRA 10,0 Classificado

3º 2015 ADRIANA FREITAS LIMA DA SILVA 10,0 Classificado

4º 1773 JANAINA FERNANDA SANCHES 10,0 Classificado

5º 2069 ALINE DA SILVA AUGUSTO 10,0 Classificado

6º
2070

MARTA APARECIDA CANDIDA DA SILVA
AUGUSTO

9,5
Classificado

7º 1929 ROSANA OTILIO 9,5 Classificado

8º 1752 LINDAHIARA RODRIGUES ALVES 9,5 Classificado

9º
2075

VIVIANE ALMEIDA BEZERRA DE OLIVEIRA
9,0

Classificado

10º
2148

JANETE APARECIDA VIDAL BUENO LA-
CERDA

8,5
Classificado

11º 2163 MARGARETE ROMANO 8,5 Classificado

12º 1969 SIMONI MARCELINA DR OLIVEIRA 8,5 Classificado

13º 2171 CAMILA GOMES MOREIRA 8,5 Classificado

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2022 |     EDIÇÃO Nº 2126 |     IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2022          |  PÁGINA 45

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

14º 1916 ADRIELE VIEIRA DOS SANTOS 8,5 Classificado

15º 2073 SILMARA DE LOURDES FERREIRA 7,5 Classificado

16º 2097 CRISTINA DE ALMEIDA 6,5 Classificado

DISTRITO DE CAMPINHO

Posição

Inscrição

Candidato

Nota

Resultado

1º 2083 SUELEN SILVA BRAZ 10,0 Aprovado

2º 1865 DILAINI DAS GRAÇAS MASSUQUINI MENDES 10,0 Aprovado

3º 1893 MÔNICA ISABEL ARAÚJO DA CUNHA 10,0 Classificado

4º 2141 JESSICA ALVES ROCHA 10,0 Classificado

5º
2133

VALÉRIA CRISTINA COELHO FERNANDES
10,0

Classificado

6º 1880 MIRIAN ALEXANDRE DO PRADO 10,0 Classificado

7º 1855 TATIANA HELENA MASARO ASSUGENI 9,5 Classificado

8º 2080 IARA DE CÁSSIA PEDROSO RODRIGUES 9,5 Classificado

9º 1994 ANGELICA DE OLIVEIRA 9,5 Classificado

10º 1821 FLAVIA FERREIRA DA SILVA 9,5 Classificado

11º 1760 JULIANE DA SILVA 9,5 Classificado

12º 1833 EDINEIA DA SILVA 9,5 Classificado

13º
1907

MILENA GONÇALVES DA COSTA OTÁVIO
9,5

Classificado

14º 1781 LARISSA MARCAL RIBEIRO 9,5 Classificado

15º 1862 VANDERLEIA POLINARIO SALES 9,0 Classificado

16º 1914 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 9,0 Classificado

17º 1814 ADRIANA DE ALMEIDA 9,0 Classificado

18º 1783 CRISTIANE ADAO PECANHA 9,0 Classificado

19º 1774 LUCELIA DA SILVA  SOUZA 8,5 Classificado

20º 1733 EDILAINE DA SILVA MARCOMINI  8,5 Classificado

21º
1915

LETTICIA FAGUNDES DA COSTA
8,5

Classificado

22º 1932 LETICIA ALVES CORRÊA 8,5 Classificado

23º 1740 PALOMA APARECIDA DE ALMEIDA MARTINS 8,5 Classificado

24º 1869 RENAN MAURÍCIO PEDRO 8,5 Classificado

25º 2058 ALINE DA SILVA FERREIRA 8,5 Classificado

26º 2028 ELIANA LÚCIA CARDOSO 8,0 Classificado

27º 1911 JOELMA APARECIDA SILVA 8,0 Classificado

28º 1851 JONATAS FERREIRA MARQUES 7,0 Classificado

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2022 |     EDIÇÃO Nº 2126 |     IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2022          |  PÁGINA 46

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

SEDE IBAITI

Posição

Inscrição

Candidato

Nota

Resultado

1º 2132 ANDREA FERMINO DOS SANTOS 10,0 Aprovado

2º 1820 NOEMI CLAUDIA DA SILVA NUNES 10,0 Aprovado

3º 1866 ZENI APARECIDA MARTINS 10,0 Aprovado

4º 2119 LEONILDA TRINDADE DOS SANTOS MANOSSO 10,0 Aprovado

5º 1829 NATALINA DE FÁTIMA BARBOSA MELO 10,0 Aprovado

6º 1849 DANIELE VELOSO BRAGA  10,0 Aprovado

7º 2018 CLEUNICE APARECIDA DA ROSA DO VALLE 10,0 Aprovado

8º 1794 VALDÉIA PEREIRA DA SILVA 10,0 Aprovado

9º 2116 MARIA CRISTINA FRAGOSO CALDAS  10,0 Aprovado

10º 2035 IVANICE ALBINO 10,0 Aprovado

11º 1772 MARTA PEREIRA CUNHA 10,0 Aprovado

12º 2040 FABIANA DE OLIVEIRA 10,0 Aprovado

13º 1819 RONALDO DA SILVA ALVES 10,0 Aprovado

14º 1944 KARINA APARECIDA ROCHA 10,0 Aprovado

15º 2066 ALINE CRISTINE DA VEIGA 10,0 Aprovado

16º 2153 LUCIMARIA MARTINS 10,0 Aprovado

17º 1776 MARCILENE APARECIDA FONTES 10,0 Classificado

18º 1906 IVANILDE APARECIDA DE AGUIAR 10,0 Classificado

19º 1802 MAYARA APARECIDA DOS SANTOS 10,0 Classificado

20º 1741 AKELICI FERNANDA NUNES DOS SANTOS 10,0 Classificado

21º 1898 DANIELI MACIEL CORRÊA 10,0 Classificado

22º 1887 EDINALDA APARECIDA DA SILVA 10,0 Classificado

23º 1856 AMANDA DANIELE GERMANO  10,0 Classificado

24º 2016 RAUANY NAYARA DE PAULA 10,0 Classificado

25º 2078 CLOVANIA RESENDE BENTO 10,0 Classificado

26º 1982 TAINARA DOMINGUES RAMPA 10,0 Classificado

27º 2146 ANA CAROLINA ASTH DIAS 10,0 Classificado

28º 1991 ANA CARLA DO NASCIMENTO 10,0 Classificado

29º 1882 MARIA GABRIELA COSTA NOGUEIRA 10,0 Classificado

30º 2029 JOÃO VITOR GOULART DA COSTA 10,0 Classificado

31º 2063 MÁRCIA GASQUES PELICAN PRESTES 9,5 Classificado

32º 1759 ROSANGELA OLIVEIRA FARIA DE SOUZA 9,5 Classificado

33º 2068 ROSEMEIRE CONTRI GOMES 9,5 Classificado

34º 1835 DEBORA REGINA CORREA 9,5 Classificado

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2022 |     EDIÇÃO Nº 2126 |     IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2022          |  PÁGINA 47

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

35º 2071 MARIA JOSE DOS SANTOS DOMINGUES 9,5 Classificado

36º 1959 ROSEMARA DANIEL FERNANDES 9,5 Classificado

37º 2144 VALERIA INGRID DA SILVA SANTOS 9,5 Classificado

38º 1995 ANA LUCIA TORRES 9,5 Classificado

39º 1966 IVONE MARIA DE JESUS 9,5 Classificado

40º 1986 REGIANE VIEIRA 9,5 Classificado

41º 1863 CAROLINE PEREIRA SPLETT 9,5 Classificado

42º 2017 VANESSA VIGILATO DE MACEDO  9,5 Classificado

43º 1724 PATRÍCIA DA SILVA VIEIRA  9,5 Classificado

44º 1993 TATIANA GOMES MIKCZA 9,5 Classificado

45º 2096 FRANCIMARA DANTAS DA SILVA 9,5 Classificado

46º 1987 CARINA DE FÁTIMA RIBEIRO 9,5 Classificado

47º 1983 JOCELIA NOS CARNEIRO 9,5 Classificado

48º 1830 LUCILENE DE OLIVEIRA 9,5 Classificado

49º 1920 FRANCIELE DE SOUZA MACHADO AMORIN 9,5 Classificado

50º 1946 ERICA FERNANDA BELÃO NOGUEIRA 9,5 Classificado

51º 1992 INGRID CRISTINA GOMES ARAUJO 9,5 Classificado

52º 2047 LEANDRA BARBOSA LIMA DA SILVA 9,5 Classificado

53º 1850 JAÍNE CRISTINA DA SILVA REIS 9,5 Classificado

54º 2131 MICHELE DA SILVA SENE 9,5 Classificado

55º 1888 MILENA BATISTA 9,5 Classificado

56º 2112 TATIELE APARECIDA DO VALE  9,5 Classificado

57º 2051 CARLA DAIANE DOS SANTOS PEREIRA 9,5 Classificado

58º 1876 MARSUELEN MACIEL 9,5 Classificado

59º 1848 KARINE DESTRO FERREIRA  9,5 Classificado

60º 1904 BRUNA MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS  9,5 Classificado

61º 1945 CRISLAINE SOUZA DOS SANTOS 9,5 Classificado

62º 2172 MICHELE KAOANE DA SILVA 9,5 Classificado

63º 2011 VITÓRIA ORGINO DA SILVA 9,5 Classificado

64º 1964 ERICK MATHEUS MEIRELES DE SOUZA 9,5 Classificado

65º 2030 DEBORAH CRISTINA DE OLIVEIRA FERREIRA 9,5 Classificado

66º 2140 POLIANA APARECIDA FILGUEIRAS 9,5 Classificado

67º 1927 MARIA FERNANDA DE SOUZA MACHADO  9,5 Classificado

68º 1831 BÁRBARA NASCIMENTO MELLO 9,5 Classificado

69º 2014 ANTÔNIA ROSA DE OLIVEIRA FREITAS  9,0 Classificado

70º 1974 EMILCE RODIS 9,0 Classificado

71º 2164 MARIA FÁTIMA SILVA 9,0 Classificado

72º 1843 NELCI JULIA DA SILVA  9,0 Classificado

73º 1889 NOEMI RIBEIRO DE ARAUJO 9,0 Classificado

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2022 |     EDIÇÃO Nº 2126 |     IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2022          |  PÁGINA 48

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

74º 2108 VERA LUCIA OLIVEIRA 9,0 Classificado

75º 2110 NEIVA APARECIDA DOS SANTOS 9,0 Classificado

76º 2020 ANDREIA SANTOS HELEUTERIO 9,0 Classificado

77º 1930 SÔNIA MARIA MACIEL 9,0 Classificado

78º 1735 EUDEUCI APARECIDO DOMINGUES 9,0 Classificado

79º 1808 MARCIA REGINA DOS SANTOS SILVA CRISPIM 9,0 Classificado

80º 2094 KATIA MARIA FONSECA 9,0 Classificado

81º 1771 SHEILA ALBERGONI DE ALMEIDA  9,0 Classificado

82º 1748 EDNA APARECIDA DOS REIS 9,0 Classificado

83º 1923 PATRICIA DOS SANTOS 9,0 Classificado

84º 2128 SUELEN DA SILVA COSTA 9,0 Classificado

85º
1980

ADRIANA FLORÊNCIO DOS SANTOS DOS SAN-
TOS BEVILÁQUA

9,0
Classificado

86º 1940 DANIELA CRISTIANE DA FONSECA FERREIRA 9,0 Classificado

87º 2103 ANA PAULA GOMES ARAUJO DOS SANTOS 9,0 Classificado

88º 2027 SIMONE ROSA DA SILVA 9,0 Classificado

89º 2036 DAYANE PAULA DA SILVA 9,0 Classificado

90º 1885 PATRÍCIA SOARES 9,0 Classificado

91º 2055 JESSICA DONOLA DA ROSA 9,0 Classificado

92º 2121 BENEDITA GERVASIO DOS SANTOS RIBEIRO 9,0 Classificado

93º 1902 MIRIAN FÁBIA SILVA  9,0 Classificado

94º 1978 LUANA ALVES RODRIGUES 9,0 Classificado

95º 1934 KAILAINNE VIEIRA DINIZ  9,0 Classificado

96º 2160 LUIS HENRIQUE RAMALHO DIAS 9,0 Classificado

97º 2000 GEIELI DOMINGUES FERREIRA 8,5 Classificado

98º 2048 VILMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 8,5 Classificado

99º 2145 ROBERTO MOTINHO DE SOUZA 8,5 Classificado

100º 2150 SIMONE CORREIA DA SILVA 8,5 Classificado

101º 1769 REGIANE PAULA PEDRO 8,5 Classificado

102º 1977 DANIELI DE AZEVEDO SANTOS 8,5 Classificado

103º 1727 JOSEANA APARECIDA PINTO 8,5 Classificado

104º 2006 GRACIELE DE OLIVEIRA  8,5 Classificado

105º 2143 CARINE APARECIDA DOS REIS SILVA 8,5 Classificado

106º 1861 ANA FLAVIA MARQUES DA SILVA 8,5 Classificado

107º 2149 BEATRIZ DE ALMEIDA BELAO 8,5 Classificado

108º 2135 VENINA APARECIDA RODRIGUES 8,0 Classificado

109º 1938 MARIA CELIA BATISTA 8,0 Classificado

110º 2147 MUNEER MOHMUD DAHOED ISSA 8,0 Classificado

111º 1997 VILMA PURCINO DE OLIVEIRA 8,0 Classificado

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE IBAITI-PR

Em conformidade com a Lei Municipal nº 693/2013, LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº 101/2000 E LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 137/2011

ANO 2022 |     EDIÇÃO Nº 2126 |     IBAITI, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2022          |  PÁGINA 49

Município de Ibaiti
Rua Vereador José de Moura Bueno, 23 - Praça dos Três Poderes - Centro – CEP 84.900-000

Telefone (43)3546-7450 – E-mail: diario@ibaiti.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados são assinados digitalmente

112º 2152 PATRICIA DE PAULA PROENÇA 8,0 Classificado

113º 2115 SIMONE ALVES NOGUEIRA 8,0 Classificado

114º 2100 ANDREIA DOS SANTOS GOMES 8,0 Classificado

115º 2059 MALVINA ROSA DE SOUZA 8,0 Classificado

116º 1789 CARLA CRISTINA MESQUITA DA SILVA 8,0 Classificado

117º 1825 VILMA CANDIDA DE CARVALHO 7,5 Classificado

118º 2157 NEIDE DOS SANTOS COSTA 7,5 Classificado

119º 1963 MARIANA GONÇALVES DE ASSIS 7,5 Classificado

120º 2003 LAIANE BATISTA DOS SANTOS 7,5 Classificado

121º 2101 DENICE DE OLIVEIRA CAMARGO FERREIRA 7,0 Classificado

122º 1972 DÉBORA AP SIQUEIRA 7,0 Classificado

123º 1905 ANA CAROLINA VICENTE 7,0 Classificado

124º 2109 VILMA DE OLIVEIRA 7,0 Classificado

125º 1981 SANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO 6,5 Classificado

126º 2026 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 6,0 Classificado

127º 2019 IVONE LUIZ NETO  6,0 Classificado

128º 2077 LUCIANE DO ROCIO MARTINS 6,0 Classificado

129º 2162 SUZAMAR DE FARIAS 5,5 Classificado

Ibaiti (PR), 11 de abril de 2022.

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITE
 Secretário Municipal de Administração - SEMAD

COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO:
SADRAQUE DA SILVA CIPRIANO – Presidente
LIANE MIRANDA DE CAMPOS – Secretária
FERNANDA FERRAZ DA SILVA – Membro